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راه و مسکن4
اخبار حمل  ونقل

نصب 73 دستگاه ایکس ری در فرودگاه ها
مدیرکل ارتباطــات و ناوبری هوایــی از نصب و راه اندازی 73 دســتگاه 
X-ray در فرودگاه های کشور تا پایان سال و برگزاری مناقصه خرید 20 
دستگاه کمک بازرسی تشــخیص مواد منفجره و مواد مخدر در فرودگاه ها 
خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، ســیامک بهنام با اعلام این خبر بیان کرد: 
در سال جاری اداره کل ارتباطات و ناوبری هوایی برای ارتقای کیفیت ارائه 
سرویس سامانه ها و تجهیزات CNS و کمک به افزایش ایمنی هوانوردی 
در فرودگاه های کشور و مســیرهای پروازی فضای کشور، سهولت در امر 
مدیریت ترافیک هوایی و افزایش ظرفیت فرودگاه ها در حوزه های مختلف 
ارتباطی، نظارتی، ناوبری، تجهیــزات امنیتی و همچنین آموزش و پژوهش 
برنامه ریزی کرده است.مدیرکل ارتباطات و ناوبری هوایی گفت: از اقدامات 
انجام شده این اداره کل در حوزه سامانه های کمک ناوبری می توان به نصب 
  DVOR/DME فرودگاه رشت و سامانه  ILS/DMEو راه اندازی سامانه
فرودگاه ارومیه اشاره کرد که بهره برداری شد. وی افزود: همچنین بخشهای 
زیرساخت و نصب آنتن های ســامانه ILS/DME  فرودگاه بین المللی 
مهرآباد به پایان رسیده و نصب تجهیزات و کامیشنینگ آن تا پایان تیر امسال 
انجام خواهد شد و آماده وارســی پروازی و راه اندازی نهایی خواهد بود. 
وی ضمن اعلام برنامه ریزی نصب سامانه های ILS/DME در فرودگاه 
های ساری، اهواز، مشهد، امام خمینی و بندر عباس که با درصدهای خوبی 
DVOR/ پیشرفتهای قابل توجهی داشــته اند، عنوان کرد: نصب سامانه

DME  در فرودگاه های ابوموســی و بندرلنگه انجام شــده و در مرحله 
کامیشنینگ و وارسی پروازی قرار دارند.بهنام به برنامه های امسال اداره کل 
ارتباطات و ناوبری هوایی در حوزه سامانه های راداری و نظارتی نیز اشاره 
کرد و گفت: برای نصب رادار تقرب در سایت تنگریز استان فارس به منظور 
ایجاد پوشش نظارتی کامل TMA  فرودگاه شیراز تا پایان سال جاری برنامه 
ریزی شــده اســت، نتیجه آن ارتقای ایمنی فضای تقرب فرودگاه شیراز و 
تکمیل پوشش نظارتی جنوب و جنوب غرب کشور جهت افزایش ظرفیت 
ترافیک و افزایش ضریب ایمنی پروازهای عبوری از فضای کشور خواهد 
بود، که البته این مهم به اتمام ساختمان سایت حداکثر تا پایان مهر سال جاری 
بستگی دارد.وی همچنین از برنامه ریزی برای انجام مقدمات تملک زمین و 
احداث ساختمان به منظور جابه جایی ونصب رادار MSSR در ارتفاعات 
کوه شتری طبس در خراسان جنوبی جهت ارتقا و ایجاد پوشش کامل نظارتی 
در مرکز کشور و افزایش ضریب ایمنی پروازها خبر داد.گفت: امسال مناقصه 
خرید، نصب و راه اندازی 27 سامانه نظارتی  ADS-B و پردازشگرهای 
مربوط  در حال برگزاری اســت و برای جایگزینی سامانه اتوماسیون رادار 
تقرب ریتیون فرودگاه شیراز با اتوماسیون آریا برای بهره مندی از اطلاعات 
رادار مد S و ارتقای قابلیت های سامانه اتوماسیون مذکور برنامه ریزی شده 
است. مدیرکل ارتباطات و ناوبری هوایی همچنین از نصب و راه اندازی 73 
دستگاه X-ray در فرودگاه های کشور تا پایان سال جاری، برگزاری مناقصه 
خرید 20 دستگاه کمک بازرسی تشخیص مواد منفجره و مواد مخدر و بالا 
بردن سطح بازرسی فرودگاهی و 20 دســتگاه WTMD  به منظور نصب 
در فرودگاه های کشــور،  راه اندازی منابع اشعه دستگاه های X-ray  و به 
روزرسانی 20 دستگاه X-ray  در فرودگاه های کشورخبر داد.وی گفت: 
در حوزه آموزش و توسعه منابع انســانی، مصاحبه تخصصی جهت جذب 
49 نفر نیروی متخصص در فرودگاه های کشور از طریق آزمون استخدامی 
سازمان سنجش انجام و برای برگزاری 150 ساعت آموزش تخصصی پس از 
جذب نهایی آنها برنامه ریزی شده است.بهنام همچنین از برنامه ریزی برای 
برگزاری دوره های OJT به منظور ارتقای علمی و عملی کارکنان متخصص 
و نیز برگزاری آزمون صلاحیت شغلی پرسنل ATSEP  خبر داد.وی گفت: 
اجرای پروژه حفاظت 29 ســایت CNS  که از سال 9۸ در حال اجراست، 
به مراحل پایانی خود نزدیک شده که تاکنون در 25 سایت به اتمام رسیده و 

برای چهار سایت دیگر در حال انجام است.

وام اجاره به مستاجران ۶ ماه دوم سال هم تعلق می گیرد
معاون مسکن و ساختمان وزارت راه وشهرسازی گفت: وام اجاره به مستاجران ۶ ماه دوم سال هم تعلق می گیرد و همه مستاجرانی که متقاضی این تسهیلات هستند می توانند تا 
پایان شهریورماه در سامانه ثبت نام کنند.به گزارش اقتصادسرآمد،  محمود محمودزاده در توضیح بندی از مصوبه ستاد مبارزه با کرونا که تصریح دارد »وام اجاره به قراردادهای ۶ 
ماه نخست سال تعلق دارد«، افزود: این بند به معنای آن نیست که برای مستاجران ۶ ماه دوم سال امکان اعطای وام اجاره در نظر گرفته نشده است.وی افزود: همه مستاجرانی که 
متقاضی این تسهیلات هستند می توانند تا پایان شهریورماه نسبت به ثبت نام در ســامانه طرح اقدام ملی مسکن صفحه مربوط به ودیعه اجاره، اقدام کنند و نظام بانکی هم تا پایان 
آذرماه فرصت پرداخت تسهیلات را دارد.معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: کسانی هم که زمان تمدید اجاره نامه آن ها در نیمه دوم سال است با ثبت نام در سامانه و طی مراحل 
بانکی، اجاره نامه تمدید شده و کد رهگیری را ارائه می کنند. وی اضافه کرد: مستاجرانی که سال گذشته وام اجاره را دریافت نکردند تا پایان شهریورماه فرصت ثبت نام دارند، نظام 

بانکی هم تا پایان آذرماه وام اجاره را پرداخت خواهد کرد که به احتمال زیاد مثل سال گذشته این زمان تا بهمن ماه تمدید خواهد شد.

نگاه

کاهش 30 درصدی قیمت مسکن در پردیس
در حالی فصل نقل و انتقال مستأجران آغاز 
شده که به دلیل افزایش سرسام آور قیمت ها، 
تقاضا برای ســکونت در شــهرهای جدید 
اطراف تهران به شــدت افزایش یافته است.به گزارش 
اقتصادسرآمد از  تسنیم، مطابق آخرین آمار منتشر شده از 
سوی بانک مرکزی در اردیبهشت 1400 اجاره واحدهای 
مسکونی در شــهر تهران و کل مناطق شهری نسبت به 
اردیبهش سال 99 به ترتیب معادل 32.۶ و 3۶.3 درصد 
رشد داشــته اســت. این نرخ های اعلام از سوی بانک 
مرکزی متوسط قیمت هاســت و در واقعیت قیمت ها تا 
200 درصد نیز طی یکسال منتهی به اردیبهشت امسال در 
بازار اجاره مسکن کشور آنهم با وجود مصوبه ستاد ملی 
کرونا افزایش یافته است.نابسامانی بازار مسکن چه در 
بخش خرید و فروش و چه در حوزه اجاره طی سال های 
اخیر باعث شده تا قدرت خرید )و اجاره( مردم به شدت 
کاهش یابد. به همین دلیل نیز مســتأجران به خصوص 
طی 3 سال گذشــته به حاشیه شــهرها رانده شده اند. 
امسال به دلیل جهش قیمت مسکن سال گذشته مقداری 
وضعیت مســتأجران تهرانی متفاوت تر است؛ بسیاری 
از اجاره نشــین ها حتی با وجود مصوبه ستاد ملی کرونا 
در خصوص تعیین ســقف افزایش 25 درصدی-برای 
کلانشهر تهران- دیگر توان پرداخت اجاره بها را ندارند.
واقعیت تلخی که باعث شده تا مستأجران به دنبال یک 
سرپناه در شــهرهای جدید اطراف تهران به خصوص 
پردیس به دلیل نزدیکی فاصله با شــهر مادر باشند. در 
زمان حاضر و مطابق آنچه در آگهی  ســایت ها موجود 
است یک واحد مسکونی  120 متری در فاز 3 با شرایط 
100 میلیون رهن و اجاره ماهانه 3 میلیون تومانی فایل 
شده است.واحد مســکونی 120 متری در فاز ۸ خام با 
شــرایط 70 میلیون رهن و 1.۶ میلیون اجاره، آپارتمان 
105 متری امیرساوالان با شــرایط 70 میلیون پول پیش 
و ماهانه 2.5 میلیون تومان اجاره و واحد مســکونی ۸7 
متری در فــاز 11 )کوزو( با رهــن 110 میلیون تومانی 
آگهی شده اســت.همچنین رهن واحدهای 120 متری 
پروژه جهاد نصر 150 میلیون تومــان و واحد با همین 
متراژ )امیرساوالان ( 170 میلیون تومان است. در خیابان 
ولیعصر و پروژه ایلام رهــن آپارتمان 120 متری 120 
میلیون تومان اســت، همین واحد تابســتان گذشته با 
شــرایط 50 میلیون رهن و اجاره 300 هــزار تومان در 

اختیار مستأجر قرار گرفته بود.

گروه راه و مسکن - مطابق جدیدترین 
آمار منتشر شده از ســوی بانک مرکزی 
نرخ اجاره بها در تهران و کل مناطق شهری 
طی فروردین 1400 نسبت به ماه مشابه سال گذشته 
به ترتیب 32.3 و 3۶.1 درصد افزایش یافته اســت. 
این میزان افزایش نرخ در ماه ابتدایی ســال که هنوز 
موعد جابجایی مستأجران نرسیده، زنگ خطر را برای 
این قشر در کشــور به صدا در آورده است.  افزایش 
سرسام آور قیمت مسکن طی ســال های اخیر، تورم 
لجام گسیخته باعث شده تا بازار اجاره مسکن کشور 
وضعیت بغرنجی داشته باشد. گرچه مصوبه ستاد ملی 
کرونا نگرانی بخشی از خانوارهای مستأجر تا حدودی 
برطرف کرده، اما به نظر نمی رســد این ستاد بتواند با 

ابزار »مصوبه و دستور« بازار اجاره را ساماندهی کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، واقعیت ماجرا این است که 
بازار اجاره از عدم تعادل شــدید بین عرضه و تقاضا 
ضربه های مهلکی خورده اســت. طی سال های اخیر 
مسئولان وزارت راه و شهرســازی با توجه به همین 
مسئله، وعده راه اندازی بازار اجاره داری حرفه ای را 
داده اند. در آخرین نمونه اوایل اسفندماه سال گذشته 
معاون مســکن و ســاختمان وزیر راه و شهرسازی 
از ارســال آیین نامه اجرایی اجــاره داری حرفه ای به 
هیئت دولت خبر داد و گفت: این برنامه یک مسیر و 
جریان جدید در حوزه اجاره داری و ازدیاد واحدهای 
مســکونی اجاره ای در سراسر کشــور خصوصا با 
اولویت کلانشــهرها و شــهرهایی که بیشتر مشکل 

مسکن داریم، ایجاد خواهد کرد.
 خوب یا بد، طرح اجاره داری دولت 

در بخش مسکن
آرمان محمدزاده، کارشناس اقتصاد مسکن با اشاره به 
این نکته که، اواخر سال گذشته بود که برنامه دولت 
برای اجاره داری حرفه ای واحدهایی که در زمین دولت 
ساخته می شود برای همیشه به صورت اجاره داری اداره 
می شود خبرهایی منتشر شد، گفت: در کشور یک بازار 
اجاره مسکن داریم که به صورت سنتی فعالیت می کند 
که این بازار سرجای خودش خواهند ماند و قصد تغییر 

آن به ظاهر در دولت وجود ندارد، اما در کنار آن بازار 
حرفه ای اجاره داری برای تعادل بخشی به بازار اجاره 
ایجاد خواهد شــد.در این بازار بخش خصوصی و 
علاقه مندان به سرمایه گذاری در این بخش می توانند 
با گرفتن زمین های 99 ساله از دولت -که زمین ها قابل 
فروش نیســت- اقدام به ساخت و ســاز واحدهای 
اجاره  می کند. وی افزود: طبق تبصــره ماده 7 قانون 
واگذار اراضی دولتی به بخش مسکن، مبلغ اجاره بهای 
سالانه اراضی اجاره 99 ساله این ماده حداکثر معادل 
20 درصد قیمت منطقه ای زمین مسکونی متناسب با 
قدرالســهم هر متقاضی در همان سال یا یک درصد 
ارزش کارشناسی روز زمین در ابتدای سال واگذاری 

)هرکدام کمتر باشد( تعیین می شود.
چگونگی ارزیابی اجاره بهای زمین های دولتی

محمــدزاده در ادامه تصریح کرد: بهــای زمین برای 
واگذاری به بخش خصوصی از طریق کارشناســان 
رســمی دادگســتری ارزیابــی و پــس از تایید در 
کمیســیون های مربوطه این اداره کل به تایید نهایی 
می رسد. تجربه سال های گذشته در بازار اجاره مسکن 

شهر تهران و شــهرهای بزرگ و متوسط نشان داده 
رها کردن بازار اجاره به این امید که سطح اجاره بها با 
توان پرداخت مستاجران متناسب می شود، جوابگو و 
قابل قبول نیست. بنابراین لازم است دولت به عنوان 
سیاست گذار و تنظیم کننده بازار اجاره مسکن برای 

حمایت از دهک های نیازمند مداخله کند.
زمین های اجاره ای، دغدغه سرمایه گذاران 

کارشناس مســکن کشــورمان، یادآورشد: موضوع 
واگذاری زمین بــه صورت اجــاره نه تنهــا برای 
سرمایه گذاران یک دغدغه مهم به شمار می رود بلکه 
مردم عادی نیز این حق را دارند که بدانند زمین های 
عمومی به چه نحــو در اختیار ســرمایه گذاران قرار 
داده می شــود تا در فرایند این واگذاری حقی از آنها 

را ضایع نکند.
به گفته این فعال اقتصادی، در واقع برای شــروع هر 
فعالیتی، تدارک مکان و به تبع آن تهیه زمین اجاره ای 
مناسب از اهمیت ویژه ای برخوردار است، از همین رو 
در تصمیمات مربوط به سرمایه گذاری در هر کشور و 
منطقه ای، شناخت از وضعیت و شرایط تملک زمین 

از جمله دغدغه های سرمایه گذاران است.
محمدزاده تاکید کرد: طرح اجاره داری حرفه ای در 
وزارت راه و شهرسازی تدوین شده که در آن به عوامل 
مختلف و در عین موثر بر روند اجاره بها و رابطه مالک 
و مستأجر پرداخته شده اســت. همچنین برای زمان 
اجاره داری و میزان رشد مجاز اجاره بها نیز پیش بینی 

هایی در طرح مذکور صورت گرفته است.
وعده های متعــددی درباره راه انــدازی اجاره داری 
حرفه ای به خصوص از شــهریور ماه 9۸ به این سو 
داده شــده، اما تا امروز هیچکدام از آنها محقق نشده 
است. بازار اجاره مسکن به روزهای نقل و انتقال خود 
نزدیک می شود و پیش بینی افزایش قیمت ها در این 
بخش دور از انتظار نیســت. اتفاقی که در گرانی های 
چند سال اخیر، بار مضاعفی را بر دوش خانوارهای 

مستأجر خواهد گذاشت.
قرار اســت با این طرح، اجاره داری حرفه ای را در 
کشــور اجرایی کنیم. ماجرا از این قرار است که یک 
مالک، چند ملک در چند نقطه تهران داشــته باشد؛ 
اجاره دادن این واحدها، آسیب زیادی به مالک وارد 
کرده و مشــکلات گســترده ای با موجران خواهد 
داشت. مثلا وقتی لوله کشــی یا تأسیسات واحدها 
دچار مشکل می شود، امکان تخلیه مستأجر را ندارد، 
مستأجران از پرداخت اجاره بها ســر باز می زنند و 
بسیاری مشکلات فنی یا حقوقی دیگر. در هیچ جای 
دنیا، مردم شخصا و رأســا وارد موضوع اجاره داری 
نمی شوند بلکه مؤسساتی هستند که این کار را انجام 
می دهند و درصدی هم از اجاره بابت اجرای کارهای 
موجر برمی دارند.  حُسن این کار این است که مؤسسه 
واسطه همه کارهای لازم را انجام می دهد؛ چون تعداد 
زیادی واحد اجاره ای در اختیار دارد، برای او به صرفه 
است که تیم تأسیساتی و تعمیرکار داشته باشد یا وکیل 
برای انجام کارهای حقوقی واحدهای تحت پوشش 
خود جذب کند. اجاره داری حرفــه ای قیمت تمام 
شده اجاره بها را کاهش می دهد. تحویل واحدها به 
 موجر یا جذب مستأجر جدید را هم همین مؤسسات

 انجام می دهند.

بررسی » اقتصادسرآمد«  از وضعیت زمین های اجاره ای و دغدغه سرمایه گذاران

خوب یا بد، طرح اجاره داری دولت

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم زهرا چهرقانی وکیل مالک ســید رضا یوسفی انور برابر 

وکالتنامه شماره 112829-86/9/8 و تفویض 127513-94/2/23 و اقرار نامه 
127518-94/2/27 دفتر 218 تهران تقاضا اخذ سند مالکیت المثنی ششدانگ 
یک دســتگاه آپارتمان واقع در جنوب غرب طبقه 3 به مســاحت 61/23 متر 
مربع که مقدار 5/49 متر مربع آن پیشرفتگی است قطعه 14 تفکیکی بانضمام 
ششدانگ یک باب انباری قطعه 14 تفکیکی به مساحت 2/30 متر مربع واقع در 
سمت شرق راهرو در طبقه زیر زمین پلاک ثبتی 26441 فرعی از 4678 اصلی 
مفروز و مجزی 25423 و 25424 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران 
ذیل ثبت 3888 صفحه 148 دفتر 30 به شماره چاپی 0450840 به نام سید 
رضا یوسفی انور صادر و تسلیم شده ضمنا یک فقره سند رهنی دارد که وکیل 
نامبرده با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است و ذیل آن طی 
شماره 32804-1400/2/22 توسط دفترخانه 782 تهران گواهی امضاء گردید 
مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی ملک مذکور را نموده. لذا مراتب باستناد ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در  یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت 
منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت 
مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود. 
شناسه آگهی : 1152886  میم الف : 11584 

غضنفری-  رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه منصور ملکی وکیل مالک حســن ملکی برابر وکالتنامه 

شماره 27327-99/10/8 دفتر 907 تهران نسبت به المثنی ششدانگ 
یک قطعه زمین به مســاحت 149/60 متر مربع قطعه 445 تفکیکی 
از پــلاک 22677 فرعــی از 138 مفروز و مجزی شــده 313 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران که ســند مالکیت آن ذیل ثبت 
171572 صفحه 137 دفتر 714 به شــماره چاپــی 185171 به نام 
محمود قدس ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند شماره 
36884-99/7/29 توســط دفترخانه 783 تهران گواهی امضاء گردید 
مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی در سنوات گذشته 
مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک فوق را نموده. لذا 
مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در  یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام 
نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت 
منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء 
مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی 

سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
شناسه آگهی : 1152884  میم الف : 11583 

غضنفری

 رئیس ثبت اسناد و املاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم آناهیتا شایگانی کبیر با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی مصدق شده 7223 مورخه 1400/02/27 دفترخانه 51 تهران 
مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی شماره 30424 فرعی از 6933 اصلی مفروز و مجزا شده از 95664 
فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 تفکیکی واقع در بخش 2 تهران به مساحت 
166.3 متر مربع بانضمام یک واحــد پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به نام 
خانم آناهیتا / شایگانی شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع 
سند مالکیت اصلی به شــماره چاپی 359725 ثبت گردیده است که 
به علت ســهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی پلاک موصوف را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین 
روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است 
اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد 
لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. 
در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. 
شناسه آگهی : 1152882  میم الف : 11581 

اردشیر شهمیرزادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم آناهیتا شایگانی کبیر با تســلیم استشهادیه گواهی شده شماره 
7224 مورخ 1400/2/27 دفتر اسناد رسمی شماره 510 تهران طی 
درخواســت وارده 5220-1400 مورخ 1400/25/28 با اعلام اینکه 
سند مالکیت سه دانگ شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 
40.08 متر مربع واقع در طبقه همکف قطعه اول تفکیکی به پلاک 448 
فرعی از 3716 اصلی واقع در بخش 7 تهران مفروز و مجزی شده از 115 
ذیل دفتر املاک الکترونیک به شماره 139520301043028919 
به چاپی شماره 871997 به نام آناهیتا شایگانی کبیر صادر و تسلیم 
گردید. در قید رهن نمی باشد. به علت سهل انگاری مفقودی گردیده، 
تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت پلاک مذکور را نموده است. در 
اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80/11/08(، مراتب 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف 
مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در 
صورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا ســند معامله ارائه نگردد، طبق 

مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
شناسه آگهی : 1152879  میم الف : 11580 

فرج اله علیزاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک پیروزی

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خانم هدیه صابونچی به وکالت از طرف آقای محمد علی هنری و خانم ها فرنوش و فرناز هر دو هنری طی وکالتنامه شماره 205463 مورخ 1400/03/10 دفتر 29 
تهران و با تسلیم استشهادیه گواهی شده به شماره رمز تصدیق 992237 و 911506 و 151872 مورخ 1400/03/10 دفتر اسناد رسمی شماره 175 تهران طی 
درخواست مورخ 1400/03/10 با اعلام اینکه شش دانگ یک باب مغازه واقع در طبقه همکف به مساحت 36/18 متر مربع بانضمام بالکن داخلی 19/95 متر مربع 
که 3 متر مربع از مساحت بالکن داخلی سطح راه پله و مقدار 4/20 متر مربع از مساحت بالکن داخلی بنای پیشرفته است در فضای خیابان 8 متری قطعه 1 تفکیکی 
به پلاک 44558 فرعی از 3526- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 6519 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران به نام مالکیت محمد علی/ هنری با جز سهم 
3 از کل سهم 6 به عنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 112364 سری سال که در صفحه 14 دفتر املاک جلد 

1056 ذیل شماره 161457 ثبت گردیده است.
مالکیت فرناز/ هنری با جز سهم 1.5 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت 

اصلی به شماره چاپی 112365 سری سال که در صفحه 17 دفتر املاک جلد 1056 ذیل شماره 161458 ثبت گردیده است.
مالکیت فرنوش/ هنری با جز سهم 1.5 از کل سهم 6 به عنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان عرصه و اعیان، موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی 112365 سری سال که در صفحه 17 دفتر املاک جلد 1056 ذیل شماره 161458 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی 
مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است. در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت )اصلاحی 80/11/08(، مراتب در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این 
آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول 

اعتراض و یا در صورت اعتراض، اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.         
شناسه آگهی : 1152868   میم الف : 11576 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         زاهدی منش   
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ولی عصر )عج( تهران

 آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده 18 آئین نامه اجرای
 مفاد اسناد رسمی

بدینوسیله به شرکت رفان به نشانی تهران خیابان افریقا کوچه گلنار بن بست 
شقایق پلاک 42/1 ابلاغ می شــود که بانک صادرات ایران جهت وصول طلب 
خود به مبلغ 4/996/197/031 ریال اصل و خسارت تا تاریخ 98/4/10 و از تاریخ 
مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند رهنی شماره 5115 تنظیمی 
دفترخانه شماره 1149 تهران علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی 
به کلاسه 9800823 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 98/5/27 
مأمور مربوطه آدرس شما به شرح متن سند فوق شناخته نشده و آدرس فعلی 
شما نیز برای این اجرا مشخص نمی باشد لذا طبق ماده 18 آیین نامه اجرا مفاد 
اجرائیه یک مرتبه در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود. چنانچه ظرف 
مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدامی ننمائید مورد وثیقه مندرج در سند/ اسناد رهنی فوق 
با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از حاصل فروش آن 

طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفاء خواهد شد.
میم الف : 11582 شناسه آگهی : 1152883 

 نقیبی
 رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی

آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاسه 9912394
بدین وسیله به آقای متین خلیلی و بتول شــفیعی هر دو به نشانی: 

تهران رسالت میدان هروی خ ضابطی خ حسن خارک ک بنفشه پلاک 
5 ابلاغ می شود خانم سمانه شاهواری به استناد سند ازدواج شماره 839 
مورخ 1393/11/25 دفتر ازدواج شماره 349 تهران جهت وصول تعداد 
14 عدد سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما مبادرت به صدور اجرائیه 
نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9912394 در این اداره تشکیل شده 
و طبق گزارش مامور مربوطه ابلاغ واقعی به شــما میسر نشده است و 
بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این 
اداره مشخص نمی باشد لذا طبق آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد 
اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی 
می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ 
محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمائید عملیات 
اجرائی جریان خواهد یافت. این آگهی پس از تائید نهایی و ارسال آگهی 
در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار 

آگهی در روزنامه کثیر الانتشار محلی است. 
میم الف : 11575   شناسه آگهی : 1152867 

رییس اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران


